



Pakistan Reinsurance Company Limited

ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Members of Pakistan Reinsurance Company Limited, (the Company), pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, are hereby notified that the following persons have filed with the Company a notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, December 31, 2019 at 10:30am at Jasmine Hall, Ground Floor, Beach Luxury Hotel, Karachi, where two directors are to be elected:

1. Mr. Abdul Sami Kehar
2. Mr. Mumtaz Ali Rajper
3. Mr. Asad Manzoor Halepota

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as directors is more than the number of directors fixed under Sub-section(1) of Section 159 of the Companies Act, 2017, the two persons out of the above named persons shall be elected by the members of the Company at EOGM in the manner prescribed under Section 159(5) of the Companies Act, 2017.

Place: Karachi. (Shams-ud-Din)
Dated: 24th December, 2019. Company Secretary

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road, P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.
Telephone: 92-21-99202928 Fax: 92-21-99202921 Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



Emerging Pakistan is an initiative put in motion by the Ministry of Commerce, Government of Pakistan.
For more details please visit: www.emergingpakistan.gov.pk

"Say No to Corruption"



ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

چونکہ خود کو بطور ڈائریکٹر انتخاب کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 159 کے ذیلی سیکشن (1) کے تحت مقررہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ ہے، لہذا مندرجہ بالا میں سے دو افراد کو کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (5) 159 میں بیان کردہ طریقہ کار کے مطابق غیر معمولی اجلاس عام کے دوران کمپنی کے ممبران کی جانب سے منتخب کی جائے گا۔

(شمس الدین)
کمپنی سیکریٹری

مقام: کراچی

تاریخ: 24 دسمبر، 2019

پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ (دی کمپنی) کے ممبران کو کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کی پیروی میں بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے بروز منگل، 31 دسمبر، 2019 کو صبح 10:30 بجے بمقام جسمین ہال، گراؤنڈ فلور، بیچ لگڑی ہوٹل، کراچی میں منعقد کئے جارہے غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) میں خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے بطور امیدوار پیش کرنے کے ارادے کے نوٹس جمع کرا دیئے ہیں۔

- ۱۔ جناب عبدالسمیع کبیر
- ۲۔ جناب ممتاز علی راجپر
- ۳۔ جناب اسد منظور ہالپوٹو

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road, P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.
Telephone: 92-21-99202928 Fax: 92-21-99202921 E-mail: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



ایمرجنگ پاکستان - وزارت تجارت، حکومت پاکستان کا انقلابی قدم
مزید تفصیلات کے لئے www.emergingpakistan.gov.pk ملاحظہ کریں۔
”پہنوائی سے ایجا کریں“

